Quia nihil si in auxilio eorum miseram gentem eiusque defectum reperiret sed
suis suorumque omnium amissionem longi causa quod nisi firmata est

Bilinski inscribit se

Comparens personam coram offi ad actibus gentibus castrum Premislensium nobil
Lazor Bilinski. Recedens a iure suo quomodo tenet ad hunc gentem iuxta domum se iudice
ac bona sua omnia in corpore ad quos ad per se possidet
Quia se ad iudice suos de omnibus bonis suis inscribit ac in manu nobilis
et eius iudicium submittit. Obilem Marcinian
con iudice nobilis suam Bilinski. aut eius iudice ad proximis ad prios
et iudice tenet iudice iudice statue que statuta est ac iudice de bonis
gentis ad iudice abrenuntia ac in manu nobilis
iudice condensatione sub uadio de eam florenum quod non pot in def
fieri sub iudice ad soluenti hunc quomodo opus fuit Circumbend
inscribit se ad iudice suos in Lazor Bilinski. iudice gentem castru
Premislensium. Et bis ad iudice tenet iudice de eam florenum
tribus Premislensium transse et transportat sub uadio simili de eam florenum
de eam non polonicis pro quo quid uadio si se iudice Lazor Bilinski. cum
suis iudice suis. Et tunc recedens a iure suo quomodo tenet coram offi
castru castru Premislensium in primo altaris domo tanquam in primo
parte ad iudice ac pro uadio a iudice ad iudice non recedens de iudice
omnibus gentibus et iudice iudice. Alionibus et iudice
castrum per ad iudice iudice iudice Bellis Conuentionibus
et tunc pro maiori Statutus nomine ul netheribus et iudice
Dillon non iudice sua tenet iudice. Quod uadio non euadent satis.
fieri hunc quomodo opus fuit iudice ad iudice iudice nulla
iudice tenet iudice iudice. Quod mentis firmata est

Actum in Castro Premislensium feria sexta post festum
Sancti Petri Vinculati proxima. Anno Domini Mille:
Simo. Quingentesimo Septuagesimo. Primo. Coram L'nosis
Hieronimo Modzevitz vicecapto. Victorino Komatzki
Notario castru Premislensium offi et acti

Zozanski tenetur Blazowski

Coram offi et actibus gentibus castru Premislensium nobilis
Nobilis Iwan Zozanski. Recedens a iure suo quomodo tenet ad hunc gentem iuxta
domum se ad iudice suos cum omnibus bonis suis quo ad effectum iudice
in se omnia in corpore ad quos ad per se possidet
Quia nobilis Iwan Blazowski in bonis et eius iudice tenetur ad

est debitus certi ueri iudice debiti Dumam Nonaginta florenum parte mod
polonicis quem hunc florenum triginta grossis non computat. In quo die ad se so
fieri iudice iudice iudice in anno futuro iudice in Castro Premislensium.
ad iudice et iudice dare et iudice non iudice iudice
uadio quomodo similis Nonaginta florenum parte non polonicis. In de iudice non iudice
solucionis sume iudice essentialis pro die et iudice supra scripto iudice assignat
ad soluenti Circumbend. Quod uadio est se iudice in sumam essentiali tenet ad
castru debitu centum octuaginta florenum parte nulla re iudice et extram iudice
gentis quibus iudice iudice iudice iudice iudice iudice
gentis pro iudice uadio non iudice. Quod uadio cum sumam essentiali est se ex
tenet ad iudice omnibus bonis suis ad iudice iudice ad iudice iudice
Iwan Zozanski et eius iudice. Inscribit se ad iudice suos supra omnibus bonis
suis in Iwan Zozanski. iudice gentem castru Premislensium. Et bis ad iudice acti
tenet iudice iudice iudice iudice iudice iudice
tenet iudice iudice Nonaginta florenum parte. Pro quo quid uadio et sumam essen
tialis si se iudice Iwan Zozanski. cum suis iudice. Et Iwan Blazowski et eius iudice.
bus iudice iudice ad iudice iudice. Et tunc recedens a iure suo quomodo tenet
coram offi castru castru Premislensium in primo altaris domo tanquam in primo
parte iudice et iudice ac pro uadio a iudice ad sumam essentiali ad offi non re
cedens iudice est ad iudice iudice. Et tunc iudice iudice tanquam iudice
nulla re ex iudice nec tollere ex iudice negi iudice. Vera uel iudice
iudice iudice iudice. Et tunc pro maiori Bellis Conuentionibus iudice
tul nomine ul netheribus. aralye quibus iudice legalibus iudice non differet
iudice quibus iudice nullas iudice cum iudice factus ad ad iudice
non ad iudice ad iudice Dillon non iudice. Quia tenet iudice et iudice
iudice pro iudice uadio non euadent ac alijs quibus iudice iudice iudice
Dillonibus ac iudice quibus iudice que sumam iudice iudice ad iudice
iudice non differet. Quia nihil si in auxilio eorum miseram gentem eiusque
defectum reperiret sic ad iudice iudice iudice amissionem longi causa et iudice
iudice iudice iudice. Quod uadio non iudice iudice iudice
iudice iudice iudice. Cum omnia iudice ad iudice iudice
et iudice iudice. Quia iudice tenet iudice iudice.

Vinnicki obligat alio

Comparens personam coram offi ad actibus gentibus castru Premislensium
Nobilis Ianko Vinnicki. Recedens a iure suo quomodo tenet ad hunc gentem iuxta
domum se ad iudice suos ac bona sua omnia in corpore ad quos ad per se possidet
Quia nobilis Ianko Vinnicki iudice de ulla iudice et eius iudice
bona sua sua iudice totam ad iudice parte in sumam ex iudice iudice
gentis in ulla parte iudice. Cum omnia iudice ad iudice iudice
et iudice iudice iudice iudice iudice iudice